

**Harmonogram zajęć organizowanych przez Świetlicę Środowiskową
w czasie ferii zimowych od 16.02.2015 roku do 27.02.2015 roku**

16 luty Poniedziałek	17 luty Wtorek	18 luty Środa	19 luty Czwartek	20 luty Piątek
<p>- Gry i zabawy świetlicowe</p> <p>- Zabawy z tablicą Multimedialną</p> <p>- Zajęcia plastyczne</p> <p>- Zabawy z Tablicami Logico</p> <p>- Zabawa symulatorem lotów</p> <p>- Wyjście na lodowisko (za zgodą rodziców)</p> <p>- Pogadanka na temat bezpiecznych ferii w mieście - prowadzi (policjant KPP w Busku - Zdroju)</p>	<p>- Gry i zabawy świetlicowe</p> <p>-Zajęcia plastyczne (ozdoby wielkanocne)</p> <p>- Zabawy na świeżym powietrzu (Konkurs na ulepienie najładniejszego i największego bałwana)</p> <p>- Zabawa w „Kalambury”</p> <p>-godz. 15.00 Turniej gry w „Rzutki”</p> <p>Inne zajęcia proponowane przez dzieci.</p>	<p>- Gry i zabawy świetlicowe</p> <p>- Wyjście na lodowisko (za zgodą rodziców)</p> <p>- Wyjście do kina na seans filmowy</p> <p>-Zajęcia plastyczne (wiklina papierowa, ozdoby wielkanocne)</p> <p>- godz. 15.00 Turniej gry w Tenisa Stołowego</p> <p>-Zabawa symulatorem lotów</p> <p>Inne zajęcia proponowane przez dzieci.</p>	<p>- Gry i zabawy świetlicowe</p> <p>- Wyjście do kina</p> <p>- Zajęcia plastyczne (kwiaty z bibuły, kartki wielkanocne)</p> <p>14.00 -18.00 Nauka gry na gitarze akustycznej (po wcześniejszym zapisach przez rodziców)</p> <p>16.30 - Zajęcia modelarskie (klejenie modeli samolotów)</p> <p>Inne zajęcia proponowane przez dzieci.</p>	<p>- Gry i zabawy świetlicowe</p> <p>-Wyjście na lodowisko (za zgodą rodziców)</p> <p>- Wyjście do kina</p> <p>- Zabawa symulatorem lotów</p> <p>- godz. 15. Turniej gry w Bilarda</p> <p>- Zabawy z tablicą Multimedialną</p> <p>- godz. 16.00 -Zajęcia plastyczne (malarstwo, rysunek)</p> <p>Inne zajęcia proponowane przez dzieci.</p>

23 luty Poniedziałek	24 luty Wtorek	25 luty Środa	26 luty Czwartek	27 luty Piątek
<ul style="list-style-type: none"> - Gry i zabawy świetlicowe - Gry i zabawy na świeżym powietrzu -Zabawa symulatorem lotów - Zajęcia plastyczne (Zabawy z papierem) -Wyjście na lodowisko (za zgodą rodziców) - Inne zajęcia proponowane przez dzieci. 	<ul style="list-style-type: none"> - Gry i zabawy świetlicowe - Zajęcia plastyczne - godz. 15.00 Turniej gry w Piłkarzyki - Zabawy z tablicą Multimedialną - Inne zajęcia proponowane przez dzieci. 	<ul style="list-style-type: none"> - Gry i zabawy świetlicowe -Zabawy z Tablicami Logico - Zabawa w „Kalambury” - Zajęcia plastyczne -Wyjście na lodowisko (za zgodą rodziców) - Inne zajęcia proponowane przez dzieci. 	<ul style="list-style-type: none"> - Gry i zabawy świetlicowe - Zabawy na świeżym powietrzu - Zabawy z tablicą Multimedialną - 14.00 -18.00 Nauka gry na gitarze (po wcześniejszym zapisach przez rodziców) 16.30 - Zajęcia modelarskie (klejenie modeli samolotów) - Inne zajęcia proponowane przez dzieci. 	<ul style="list-style-type: none"> - Gry i zabawy świetlicowe - Zabawy na świeżym powietrzu - Zabawy z Tablicami Logico - godz. 16.00 -Zajęcia plastyczne (malarstwo, rysunek) - Inne zajęcia proponowane przez dzieci.